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Instituto Estatal
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CIRCULANTE
CAJA
BANCOS
INVERSION EN VALORES
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
OTROS DEUDORES
ANTICIPO A CONTRATISTAS
ANTICIPO A PROVEEDORES
OTROS ANTICIPOS

PROVISION DE OTROS DEUDORES

PROVISION DE ANTICIPO A PROVEEDORES
ALMACEN LOCAL DE MATERIAL PREFABRICADO
ALMACEN LOCAL DE MOBILIARIO Y EQUIPO

OBRAS EN PROCESO
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

FIJO
TERRENOS
INCREMENTO POR REVALUACION

EDIFICIOS Y CONSTRUCCIONES
INCREMENTO POR REVALUACION
DEPRECIACION ACUMULADA

EQUIPO DE TRANSPORTE
DEPRECIACION ACUMULADA

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
DEPRECIACION ACUMULADA

EQUIPO AUXILIAR DE OPERACION
DEPRECIACION ACUMULADA

EQUIPO ELECTRONICO DE DATOS
DEPRECIACION ACUMULADA

TOTAL ACTIVO FUO

DIFERIDO
SOFTWARE

TOTAL ACTIVO DIFERIDO

de Infraestructura

ARTICULO 19, FRACCION IX
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2014

$ 5,000.00
39,259,066.39
133,413,167.45
81,268.57
13,690,210.07
15,446,678.87
13,547.33
6,465,106.71
(1,282,712.90)
(13,547.33)
416,214.20
24,111.54

80,434,701.69

$ 3,431.00
15,783,394.95 $ 15,786,825.95

$ 2,457,676.59
37,265,520.30

(775,449.61)  38,947,747.28
$ 4,797,547.23

(1,000,523.40) 3,797,023.83
$ 2,356,400.48

(402,340.51) 1,954,059.97
$ 1,377,352.51

(433,837.78) 943,514.73
$ 1,597,606.38

(817,640.77) 779,965.61

$ 423,400.00

SUMA DEL ACTIVO:

EL PRESENTE ESTADO FINANCIERO SE ACTUALIZARA TRIMESTRALMENTE

$ 287,952,812.59

$

62,209,137.37

423,400.00

350,585,349.96
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CIRCULANTE

CONTRATISTAS DE OBRA $ 310,308.09
PROVEEDORES 369,953.94
OTROS ACREEDORES 123,679.74
IMPUESTOS POR PAGAR 1,864,281.11
RETENC. MULTAS A CONTRATISTAS 104,024.17
MULTAS A PROVEEDORES 108,349.87
RETENCIONES 78,670.06

TOTAL PASIVO CIRCULANTE

PATRIMONIO

SUPERAVIT POR REVAL.DE INMUEBLES
PATRIMONIO
RESULTADO DE EJERC. ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

$ 53,016,558.01
3,564,369.02
127,911,132.68

163,134,023.27

$

2,959,266.98

347,626,082.98

SUMA PASIVO Y PATRIMONIO: $ 350,585,349.96



